
UCHWAŁA NR XXXVI/221/21 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poddębickiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika w miejscowości Pęczniew”. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Pęczniew udziela pomocy finansowej dla Powiatu Poddębickiego, z przeznaczeniem na 
pokrycie części wydatków na budowę chodnika w miejscowości Pęczniew w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1700E, ul. Spółdzielcza dł. 94,6 mb oraz budowę chodnika w miejscowości Pęczniew w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3712E, ul. Spacerowa, dł. 514,0 mb w ramach zadnia inwestycyjnego „Budowa chodnika 
w miejscowości Pęczniew”. 

§ 2. 1 Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na rok 2022, w wysokości 20 000,00 zł. (słownie zł. dwadzieścia tysięcy, gr.00). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Pęczniew a Powiatem Poddębickim. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Pęczniew do zawarcia umowy, o której mowa w § 2 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3F1B2E-C90D-49EB-AECA-92ECDE3283AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


